об утверждение Полоясения о порядке применения электронногообучения И дистацциоцных образоваr..ir"""r" технологий при
реализации образовательных программ муниципального
дошкольного образовательного учреждения <щетский сад Ль 26
<<Подсолнушею) г. Волжска Респуоrr"*" IVIарий Эл

в Российской Федерации> и с целью приведения
нормативно-правовых актов Муницип€lJIьного дошкольного
образовательногО учреждеНия кЩетский сад J\b 26 <<Подсолнушею) г.
волжска Республики Марий Эл В соответствии с действующим
законодательством.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ Положение о порядке применения электронного
обучениЯ и дистанционных образовательных технологий при реаJIизацииобразователъных про|рамм муницип€шьного дошкольного
образовательного учреждения <.Щетский сад Ns 26 <<Подсолнушею) г.
Волжска Республики Марий Эл.

2. Положение
дистанционных

образовательного
образовательных программ муниципального дошкольного
оор€lзовательного учреждения <Щетский сад м 2б <Подсолнушек)) г.
волжска Республики Марий Эл подлежат размещению на официальном
сайте МДОУ J\b 26 в сети <Интернет>>.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

прикАз
Номер

документа
Щата

J\lb 39_од 28.08.2020 г.

о порядке применения электронного обуrения и
образовательных технологий при ре€шизации

бщФ
мФу"о
л.iЗ ff*ao-п"йпir|i"r"

'fu,uооr"й
ъlht"-.:z>?-п*

Ча;,;rl.}9

Заведую

И*ч
О.Н. Корсакова